
Vážení vedoucí, 

společně s okresní odbornou radou mládeže jsme usoudili, že je na čase posunout se opět o krok 

dále. Tímto krokem rozumíme snahu více se věnovat těm, kteří jednak mají přirozený talent a vlohy 

pro provozování sportovní činnosti, ale kteří především mají nadstandardní odhodlání a vůli něco 

dokázat. Rád bych vás proto požádal o to, abyste v kolektivu MH, který vedete, rozšířili informaci o 

tom, že v rámci OSH Praha – západ pořádáme výběr do naší okresní reprezentace, a zároveň pomohli 

vytipovat vhodné kandidáty, kteří podle vás výše uvedenou podmínku splňují. Cílem okresní 

reprezentace je pracovat s těmi nejlepšími tak, aby společně se svými podobně talentovanými a 

podobně zapálenými kamarády mohli vyrůst a aby mohli okusit atmosféru vyšších kol postupových 

soutěží. A nemyslete si – účast vašich svěřenců v okresní reprezentaci prospěje i celému vašemu 

kolektivu, potažmo celému sboru. Vždyť děti, které s námi pochytí něco nového, budou tyto znalosti 

přenášet zpět do svých sborů a stanou se tahouny těchto svých sborů. A v neposlední řadě – vidět 

své kamarády vítězit a růst, to je ta nejlepší motivace pro ostatní. Věřím proto, že společně 

vybudujeme okresní reprezentaci, která bude úspěšně hájit barvy našeho okresního sdružení. Vám 

předem děkuji za pomoc při naší snaze zlepšit renomé našeho okresního sdružení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

    Josef Myslín 

starosta OSH PZ 


